



SHRI LAL BAHADUR SHASTRI RASTRIYA SANSKRIT VIDYAPEETHA
(Deemed University)

B- 4, Qutab Institutional Area, New Delhi -110016.

Tel.: 011-46060567/568 Fax:91-11-46060577 Web: www.slbsrsv.ac.in

No. LBSV/Admn./2018-19/

Dated: 12.03.2020

OFFICE – ORDER

As per the Advisory issued by the University Grants Commission dated 05.03.2020 to all the universities for taking preventive measures to combat the threat of Novel Coronavirus (Covid-19) and to avoid large gathering on campus, the Vidyapeetha has taken following measures till 31st March, 2020 due to above.

1. All the programmes including seminars, conferences, symposia, workshops and group activities stand postponed till further orders.
2. The classes of the students pursuing under-graduate, post-graduate, M.Phil. and pre-Ph.D courses including part-time courses stand postponed till 31st March, 2020. However, the teachers of the respective courses shall remain available in the departments concerned of Vidyapeetha as per the time table.

The above measures will be re-looked after 31st March, 2020.


(ALKA RAI)
Registrar

Copy to:

1. Secretary, University Grants Commission for kind information.
2. Jt. Secretary (Languages), Ministry of Human Resource Development, Deptt. Of Higher Education for kind information.
3. All Deans of the Faculties
4. All Head of the Departments
5. Proctor
6. Chief Vigilance Officer
7. Hostel Warden
8. OSD (Exam.)
9. All Deputy Registrar
10. Executive Engineer / Assistant Engineer
11. All Assistant Registrar
12. System Administrator
13. Assistant Librarian
14. PS to Vice-Chancellor
15. PS to Registrar
16. Concerned file.


Registrar



श्री लाल बहादुर शास्त्री राष्ट्रीय संस्कृत विद्यापीठ
(मानित विश्वविद्यालय)

बी-४, कुतुब सांस्थानिक क्षेत्र, नई दिल्ली-११००१६

एफ.()ला.बा.शा.वि/प्रशा./2019-20/

दिनांक-12.03.2020

कार्यालयीय आदेश

विश्वविद्यालय अनुदान आयोग द्वारा जारी एडवाइजरी दिनांक 05.03.2020 के अनुसार नोवेल कोरोनावायरस (कोविड -19) के खतरे से निपटने के लिए और कैंपस में बड़े जमावड़े से बचने के लिए सभी विश्वविद्यालयों को प्रांतीय उपाय करने के संबंध में, विद्यापीठ ने इस संदर्भ में निम्नलिखित उपाय किए हैं।


1. सेमिनार, सम्मेलन, संगोष्ठी, कार्यशालाओं और समूह गतिविधियों सहित सभी कार्यक्रम अग्रिम आदेश तक स्थगित किए गए हैं।
2. अंडर-ग्रेजुएट, पोस्ट-ग्रेजुएट, एम.फिल एवं पूर्व पी.एच.डी और अंशकालिक पाठ्यक्रमों करने वाले छात्रों की कक्षाएं 31 मार्च, 2020 तक के लिए स्थगित की गई हैं। हालांकि, संबंधित पाठ्यक्रमों के शिक्षक समय सारणी के अनुसार विद्यापीठ में अपने संबंधित विभागों में उपलब्ध रहेंगे।

उपरोक्त उपायों को 31 मार्च, 2020 के बाद फिर से देखा जाएगा।

(अलका राय)
कुलसचिव

प्रतिलिपि:- सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु:-

1. सचिव, विश्वविद्यालय अनुदान आयोग, बहादुर शाह जफर मार्ग, नई दिल्ली-110002
2. संयुक्त सचिव (भाषा), मानव संसाधन विकास मंत्रालय, उच्च शिक्षा विभाग, शास्त्री भवन, नई दिल्ली-110001
3. समस्त संकाय प्रमुख एवं विभागाध्यक्ष
4. प्रोक्टर
5. मुख्य सतर्कता अधिकारी
6. होस्टल वार्डन
7. कार्यालय विशेष कर्तव्य अधिकारी (परिक्षा)
8. सभी उप-कुलसचिव
9. कार्यपालक अभियंता/सहायक अभियंता
10. सभी सहायक कुलसचिव
11. सिस्टम एडमिनिस्ट्रेटर
12. सहायक पुस्तकालयाध्यक्ष
13. निजी सचिव-कुलपति/कुलसचिव
14. कार्यालय आदेश पंजिका


(अलका राय)
कुलसचिव